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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Klaris Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 10. februar 2022

Direktion

Brian Klaris  
Direktør
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Til den daglige ledelse i Klaris Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Klaris Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 10. februar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund 
Registreret revisor
mne8317 T
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Virksomheden Klaris Holding ApS
Skovridervej 39 
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 39531062
Stiftelsesdato 1. maj 2018
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Brian Klaris  , Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 10. februar 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat 
på kr. -3.975, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.800, og en 
egenkapital på kr. -36.537.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Kapitaltab
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.
 
Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2021/22.
 
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Vi forventer at opnå en mere rentabel drift i de kommende
regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.
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Generelt
Årsrapporten for Klaris Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- 
og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -3.750 -5.500

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -3.750 -5.500

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 0 -76.680
Finansielle omkostninger -1.325 -82
Resultat før skat -5.075 -82.262

Skat af årets resultat 1.100 1.700
Årets resultat -3.975 -80.562

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -3.975 -80.562
Resultatdisponering -3.975 -80.562
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 0 0
Finansielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Udskudte skatteaktiver 2.800 1.700
Tilgodehavender 2.800 1.700

Omsætningsaktiver 2.800 1.700

Aktiver 2.800 1.700
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat -86.537 -82.562
Egenkapital -36.537 -32.562

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.750 3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder 7.820 3.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 27.767 26.680
Kortfristede gældsforpligtelser 39.337 34.262

Gældsforpligtelser 39.337 34.262

Passiver 2.800 1.700

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 50.000 -82.562 -32.562

Årets resultat  -3.975 -3.975

Egenkapital 30. september 2021 50.000 -86.537 -36.537
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Køkkenbutik Esbjerg ApS Esbjerg 66,67 -135.276 161.155

-135.276 161.155

3. Usikkerhed om going concern
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2021/22.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Vi forventer at opnå en mere rentabel drift i de kommende
regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
e
b
3
4
fK

m
R

Q
z
2
4
7
0
3
1

7
0

0



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

eb
34

fK
m

R
Q

z2
47

03
17

00

Brian Klaris

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-208342534735
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 15:47:17
Underskrevet med NemID

Brian Klaris

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-208342534735
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 15:47:17
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 20:22:47
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID eeb34fKmRQz247031700.
The document is part of the order with Reference ID 20cda2YgSSn247031700.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-10T19:22:48.661Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Brian Klaris <bk@rotpunkt.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-208342534735 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-02-10T14:47:17.067Z
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-02-10T19:22:47.959Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 B4D9BBD45303B3163AF60F6FA0FF29E1 ¬
B6BCA60BE60F0D2D0B34950BCDF34D4B ¬
60FDF7222E264EEC7B65C267927063A9 ¬
F8D5AAE0B5F73F401DBED38EE53D7D40


Agreement ID Title


ad1b98YzwKN247031700 1620 aftalebrev 2022.pdf


b26460Uqtrg247031700 1620 Bilag til selvangivelse 2020-21.pdf


866639NwRyX247031700 1620 Generalforsamling 2020-21.pdf


14adc4kNKUr247031700 1620 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21.pdf


eeb34fKmRQz247031700 1620 Årsrapport 2020-21.pdf


When What Who Where


10-02-2022
14:09:41


Created Thøger Møller iversen
thoeger@saedding-revision.dk


172.20.9.221


10-02-2022
14:46:37


Opened Brian Klaris
bk@rotpunkt.dk


31.3.74.62:10
605


10-02-2022
14:47:17


Signed Brian Klaris
bk@rotpunkt.dk


31.3.74.62:11
660


10-02-2022
19:22:19


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.137.123.15
:58670


10-02-2022
19:22:47


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.137.123.15
:59308





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-02-10T20:22:57+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 HXL1FN6rWpj2QGHcNxl6M1pFKNku2jrpvqJeq1tVbsE=


 
KlE+waqZm8l/81yORQ0aw/ecBc0rXzWjKkpCSLRhQOWsXkKBcru+G72ulAgItS9QHuDEVbnoUIM7
EBWHIezyHWhVV6hvo6pIPvPikgQOFfzbzT8bwdOmjEvQNLZWT5bk2O7JZDg+XnBb2DJgEnuFwK8p
Z8bASen5uMN4+/CzxjsRfJmGqDrQ0V++tAEli2aYhPTrqzIAeXoOe41Nk0Z5QZDyZ/bzOSTsSiqu
oijKVjxz0rwBWVCsDT0k1kUFg4k0B9Ugd9ufQvjcB0BvUqcphz/Mqz3iMj2Nq8Kux3x2GuprdD2i
XVM8s3rAzT5xEDoNl0qrSpzPKNXSqJKXqsaaUA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7060821573505044640
  hashsumB ad1b98YzwKN247031700/SHA512/8574B53C581CC9CAAFB8C22FCA7A6FE45892DE930E91A5745FE35BA355BD95D3CF465871E535272EDC939469623C6723C55BC58AE2A6830F94E8FCD8C5299A00
  hashsumC b26460Uqtrg247031700/SHA512/C7710761A52F8535A6C2B88F1372CA51F56F9818DD881CB1A8CA56DEEEFCF2C18D7DAB48EDFC08BDCE896612567B2D50AA103FA8F41D33B5835BFE357D138E4D
  hashsumD 866639NwRyX247031700/SHA512/B54DCD85A6923EDB4E249A8D2BB69A5F1A811FFA9B38267CE30393C12049CD44757DAAA8278A93DDAF8CC669084A49CE66568E6FECB1DC2D4E72E49EE96E6B60
  hashsumE 14adc4kNKUr247031700/SHA512/15DFF2BA0A21591E6A638AA5F0879522391A270F1E59A546FDCF5777B4166219F707657714BF00B3B8F7C23747EEA46E2D02FD81243EFF7D39B9135F61CA7D6A
  hashsumF eeb34fKmRQz247031700/SHA512/B4D9BBD45303B3163AF60F6FA0FF29E1B6BCA60BE60F0D2D0B34950BCDF34D4B60FDF7222E264EEC7B65C267927063A9F8D5AAE0B5F73F401DBED38EE53D7D40
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMCAxNTo0Njo0NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 K0YRG4nxKpjq9xCGHPRAJcfyEm/HVcmpW0GKcry/fhU=


 
N/idO1BG8HYRhg9vy9fnLAa/1dp1UIQn7Bfn1HpnUrwP1uJMfFWjTPmpz+VM4t3ebgauhk6Jo98c
94Wdr0RULFRgVADbg17JEjH7aDikAUifN+pbl1NEjSh5lBCDKk3IGheGblfEswR5/9OYFcgygFsE
gDqGuvcZnghGN8wc8292XElWgTWqPKNA95nywZMX/+BaV+gGpoo3cKKRcAbplQaEp49Y4zjI2OWc
ecmp/jSrooqUq5hmiZ0n1kOeyYZp12GIDP12/1k7nSB6w5wm3zhIA/ThxhecUXk5ZEBhKthLt1zC
S95fNQRMNiQXThzB4Y2blHFhDNVcpC/Lokq3zw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4Ljg3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -3947193802519378190
  hashsumB ad1b98YzwKN247031700/SHA512/8574B53C581CC9CAAFB8C22FCA7A6FE45892DE930E91A5745FE35BA355BD95D3CF465871E535272EDC939469623C6723C55BC58AE2A6830F94E8FCD8C5299A00
  hashsumC b26460Uqtrg247031700/SHA512/C7710761A52F8535A6C2B88F1372CA51F56F9818DD881CB1A8CA56DEEEFCF2C18D7DAB48EDFC08BDCE896612567B2D50AA103FA8F41D33B5835BFE357D138E4D
  hashsumD eeb34fKmRQz247031700/SHA512/B4D9BBD45303B3163AF60F6FA0FF29E1B6BCA60BE60F0D2D0B34950BCDF34D4B60FDF7222E264EEC7B65C267927063A9F8D5AAE0B5F73F401DBED38EE53D7D40
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMCAyMDoyMjoyMiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2



		2022-02-10T20:22:57+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




